
 
 

Zarządzenie Nr 52/150/2012 

Wójta Gminy Mielno 

z dnia 15 listopada 2012 r. 

 
  

w sprawie przyjęcia projektu uchwały budżetowej na 2013 rok oraz uchwały 

w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Mielno na lata  

2013 – 2024 

 
Na podstawie art.52 ust 1, 1a i 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 230 ust 1 

i 2  ustawy  o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. ( Dz.U. Nr  157, poz.1240 

z późn. zm.),  zarządzam co następuje: 

       
§ 1 

 
1. Ustalam projekt budżetu Gminy Mielno na 2013 rok w następujących kwotach: 

             
a. dochody 38.888.600,00 zł                                  

 w tym zadania zlecone 1.288.577,00 zł 

b. wydatki 40.347.600,00 zł 

w tym zadania zlecone                1.288.577,00 zł 

 
2. Przyjąć projekt uchwały budżetowej Gminy Mielno na rok 2013 wraz z załącznikami 

i materiałami objaśniającymi. 

3.   Projekt uchwały budżetowej Gminy Mielno na rok 2013 przedłożyć Radzie Gminy 

i Regionalnej Izbie Obrachunkowej.       

          
§ 2 

     
1. Przyjąć projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Mielno wraz z załącznikami na lata 2013 - 2024 

 

2. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Gminy Mielno wraz z załącznikami na lata 2013 – 2024 przekazać Radzie Gminy 

i Regionalnej Izbie Obrachunkowej. 

 



      §  3 
 

Do czasu uchwalenia budżetu podstawą gospodarki finansowej gminy jest projekt budżetu.
        
       
 
      § 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


